
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

品 名 ディスポスポイト 

品 番 021-20102 021-20112 021-20202 021-20212 021-20302 021-20312 

容 量 1ml 2ml 3ml 

入 数 
1,000 本 

(10 本包装) 

500 本 

(1 本包装) 

1,000 本 

(10 本包装) 

500 本 

(1 本包装) 

1,000 本 

(10 本包装) 

500 本 

(1 本包装) 

材 質 ポリエチレン 

滅 菌 EOG 滅菌 

価 格 
\14,000- 

(@\14-) 

\16,000- 

(@\32-) 

\14,000- 

(@\14-) 

\16,500- 

(@\33-) 

\16,000- 

(@\16-) 

\17,500- 

(@\35-) 

送 料 弊社負担 

 

■ポリエチレン製 

■目安となる目盛り付 

■容量：1ml・2ml・3ml 

※それぞれ滅菌済、無滅菌有 

■PTO（Pack To Order）対象商品ですので、お客様の 

ご要望に応じて包装単位の変更可能 

■ 製品仕様 

サンプルをご用意しております。お申し付けください。  

全てのお客様のために 

直販のブランド 

■ 目盛り 

特 徴 

Full-Steri from atect corporation 

Product Information 

 

～使用前後の洗浄・滅菌作業は不要です！！～ 

ディスポ・スポイト 

全てのお客様のために 

直販のブランド 

ご注文はフリーダイヤルのファクシミリへどうぞ 
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